Prestação de Serviços - Serviço que oferece lanches rápidos, bebidas quentes e frias para 
pausas durante eventos, coffe break, almoço e jantar com bebidas não alcoólicas, e coquetel, para 
reuniões ou treinamentos, garantindo conforto e praticidade aos participantes.
Preço Total Estimado: R$ 291.515,00 (Duzentos e Noventa e Um Mil e Quinhentos e Quinze 
Reais).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 (horário de Brasília-DF) do dia 
05/12/2025.
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. e Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP. 
O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema

[...]

Eletrônico, tipo Menor Preço por Lote, nos termos do art. 28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 
01 de abril de 2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023. Objeto: 
Contratação do Software de Segurança Burp. Valor estimado da contratação: R$ 82.949,80 
(Oitenta e Dois Mil e Novecentos e Quarenta e Nove Reais, e Oitenta centavos). Número da 
Contratação: 116123. Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 10:00 (horário de 
Brasília-DF) do dia 08/12/2025. Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. O fornecedor 
interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema oficial de